JEAN II de Cosorpan, 1336-1349. 

1150 Avignon, 25 Rue 1310. 

Dil. fil. Johanni de Cojordano, rectori par. S. Satur- 

nini de Antiocha et S. Amantii de S. Amantio, ac 

de S. Xpistoforo ecclesiarum. — Meritis tue probitatis. 

(Il lui avait conféré lesdites églises, situées au dioc. de 

Toulouse, dont les 2 dernières dépendent de la première. 

Il les lui confirme,supplemus omnem defectum).Datum 

Avinione, vri. kal. decembris, anno vi. 

Arch. Vatic. Reg. 58 (Clément. V, an. vi, n° 627), f° 154. — 
Répert., Bio, 970. 

1151 Avignon, 20 décembre 1333. 

Dil. fil. Johanni de Cojordano, rectore ecclesie de 

Antiocha, Mirapicen. dioc. ( Autorisation de choisir un 

confesseur qui l'absoudra de tout péché). Avinione, xut. 

kal. januarii, anno xvni. 

Arch.Vatic. Reg. 107(Johann. XXII, Comm. an.18, p. 2, n° 691), 

1152 

Dil. fil. Johanni de Cojordano, rectori parochialis 

eccl. de Antiochia, Mirapiscen. dioc., salutem, etc. Quia 

presentis vite condilio statum habet instabilem... Nos 

Avignon, 20 décembre 1333. 

tuis undecumque, non per ecclesiam seu ecclesias tibi 

commissas,alias tamen licite acquisitis,... libere testari 
valeas, ac de bonis mobilibus ecclesiasticis..., que ta- 
mén non fuerint altaris seu altarium ecclesiarum tibi 

commissarum ministerio... deputata... in pios ac li- 

citos usus convertere possis,plenam et liberam... conce- 

dimus facultatem... Datum Avinione, xir. kal. janua- 

rii, an. xvin. | 

Arch. Vatic. Reg. 107 (Johann. XXII, Comm. an. 18, p. 2, n°800). 

1153 

Dil. filio magistro Johanni de Cojordano, rectori eccl. 

de Anthioca, Mirapiscen. dioc., capellano nostro, sal. 

Grata tue familiaritatis obsequia que nobis devotis et 

promptis affectibus hactenus impendere studuisti, et 

alia tue prob. merita, nota nobis per fam. exp. prome- 

rentur, ut benivolentiam quam ad te, hujusm. tuis me- 

ritisexigentibus, gerimus, sentias per effectum. Nuper 

siquidem etc. ut in secunda superiori, te in cappella- 
num commensalem recipimus,et cap.n. commensalium 

consortio duximus aggregandum usque. Datum Avi- 

nione, v. id. jan., an. primo. 

Arch. Vatic. Reg. 119, fe 1, ep. 3 (Comm. Bened. XXII. an. r, 

p. 1 ; Reg. 130, f? 1 (Bened. XXII, Secrete an. 1, ep. 3). 

1154 

Benedictus, episcopus, servus servorum Dei, dilecto 

filio magistro Johanni de Cojordano, rectori ecclesie 

de Anthioca, Mirapiscensis diocesis, capellano nostro, 

salutem et ap. ben. (Committitursibi quod super extor- 

sionibus, oppresionibus et gravaminibus factis per